
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 22.augusts                                                                             protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 22. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta lēmumā Nr.33 “Par Ķekavas 

novada domes izveidoto komisiju locekļu darba samaksu” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta lēmumā Nr.33 

“Par Ķekavas novada domes izveidoto komisiju locekļu darba samaksu” (Protokols Nr. 7/2021) 

(turpmāk – Lēmums), konstatēts: 

1. Lēmuma 3.punkts paredz, ka domes izveidoto komisiju sēžu laika uzskaiti par faktiski 

nostrādātajām stundām veic komisiju priekšsēdētāji. Nostrādāto komisiju sēžu stundu aprēķins 

iesniedzams Administratīvajā pārvaldē un apstiprināšanai domes priekšsēdētājam līdz katra 

mēneša pēdējai darba dienai; 

2. Lēmuma 3.punkta redakcija nosaka, ka komisiju priekšsēdētājiem jāveic laika uzskaiti par 

laiku, kas pavadīts piedaloties sēžu darbā, bet nav noteikts pienākums uzskaitīt to laiku, ko 

komisijas locekļi ir veikuši ārpus sēdēm (piemēram, iepazīstoties ar izskatāmo lietu 

materiāliem, gatavojot dokumentus, vācot informāciju utml.), tāpat 3.punktā nav noteikts 

pienākums komisiju priekšsēdētājiem apliecināt komisiju locekļu faktiski nostrādāto stundu 

skaitu uzskaites tabulās, bet šāds pienākums paredzēts domes priekšsēdētājam. Ņemot vērā, ka 

domes priekšsēdētājs nevar pārliecināties par katras komisijas locekļu faktiski nostrādāto laiku 

attiecīgajā komisijā, bet komisiju priekšsēdētāji veic komisijas locekļu darba organizāciju, tad 

pienākums apstiprināt (apliecināt) komisijas locekļu faktiski nostrādāto darba laiku nosakāms 

komisiju priekšsēdētājiem, bet uzraudzības kontrole saglabājama domes priekšsēdētājam. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 53.panta otro daļu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 15.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumu Ķekavas novada domes 2021.gada 4.augusta lēmumā Nr.33 “Par Ķekavas 

novada domes izveidoto komisiju locekļu darba samaksu” (Protokols Nr. 7/2021), izsakot 

3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Laika uzskaiti par komisiju locekļu faktiski nostrādātajām stundām veic komisiju 

priekšsēdētāji un līdz katra mēneša pēdējai darba dienai ar drošu elektronisko parakstu 

paraksta komisijas locekļu faktiski nostrādātā laika uzskaiti un iesniedz to Administratīvajā 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

pārvaldē apkopošanai. Apkopoto komisiju locekļu faktiski nostrādāto laika uzskaiti iesniedz 

iepazīties domes priekšsēdētājam.”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


